O Primeiro, Segundo e Terceiro colocados serão premiados;
Premiação:

O resultado do 1º, 2º e 3º colocados será apurados após a apresentação
dos 10 finalistas, sendo os valores:
Prêmio em dinheiro: O 1º, 2º e o 3º colocado receberão
respectivamente os prêmios no valor de R$1.500,00 (mil e quinhentos
reais), R$1.000,00 (hum mil reais) e R$500,00 (quinhentos reais).
Do júri:
É competência da Comissão Julgadora a avaliação e escolha dos
finalistas, sendo suas decisões irrevogáveis.
Apuração:
Após avaliação, os jurados passarão a lista com a colocação dos